
ZARZĄDZENIE NR 305/IX/2026 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 02 stycznia 2026 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji dotyczącej 

gospodarowania majątkiem trwałym i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie  
w Urzędzie Gminy Świeszyno 

 
Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153.z późn.zm. ) w zw. z art. 4 ust. 5, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz 
art. 53 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do zarządzeniu nr 295/2020 z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji dotyczącej gospodarowania majątkiem trwałym i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Gminy Świeszyno wprowadza się 
następujące zmiany: 

1.  § 3 ustęp 7 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości poniżej 
1.000,00  zł podlegają jedynie ewidencji ilościowej prowadzonej przez księgowość. 

2. § 4 ustęp 7 otrzymuje następujące brzmienie:  
„Ustala się dolną granicę wartości pozostałych środków trwałych podlegających 
ewidencji ilościowo-wartościowej na poziomie nie niższym niż 1.000,00  zł”  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

 1 stycznia 2026 r. 
 
 
 
 

Wójt Gminy  

                 

                                                                                    Marek Brzostko       


